

Karlsson Arkitekter ApS

Wilders Plads 8 E, 1403 København

CVR-nr. 33 36 22 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Christian Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsson Arkitekter ApS
Wilders Plads 8 E
1403 København

CVR-nr.: 33 36 22 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Karlsson
Hedvig Karlsson

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arkitektopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113.608 mod 1.228.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	5.664.428	7.479.742
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-10.559	-101.390
Andre eksterne omkostninger	-696.302	-410.427
Bruttoresultat	4.957.567	6.967.925
1 Personaleomkostninger	-4.622.025	-5.482.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.354	-83.758
Driftsresultat	265.188	1.401.498
2 Andre finansielle indtægter	1.388.361	394.140
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.495.113	-161.622
Resultat før skat	158.436	1.634.016
Skat af årets resultat	-44.828	-405.366
Årets resultat	113.608	1.228.650
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	12.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-271.150
Disponeret i alt	113.608	1.228.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.146	128.000
Materielle anlægsaktiver i alt	95.146	128.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Andre tilgodehavender	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.000	76.000
Anlægsaktiver i alt	171.146	204.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.870	582.851
Udskudte skatteaktiver	8.968	6.537
Tilgodehavende selskabsskat	240.460	0
Andre tilgodehavender	0	21.867
Periodeafgrænsningsposter	10.702	20.663
Tilgodehavender i alt	549.000	631.918
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.520.000	4.312.200
Værdipapirer i alt	4.520.000	4.312.200
Likvide beholdninger	0	366.893
Omsætningsaktiver i alt	5.069.000	5.311.011
Aktiver i alt	5.240.146	5.515.011

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	2.440.730	2.428.322
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.621.930</u>	<u>2.608.122</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.565	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.275	50.424
Selskabsskat	0	222.416
Anden gæld	2.480.376	2.634.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.618.216</u>	<u>2.906.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.618.216</u>	<u>2.906.889</u>
Passiver i alt	<u>5.240.146</u>	<u>5.515.011</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.766.773	4.366.526
Pensioner	417.647	589.170
Andre omkostninger til social sikring	29.654	36.881
Personaleomkostninger i øvrigt	407.951	490.092
	<u>4.622.025</u>	<u>5.482.669</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.960	5.797
Udbytte porteføljeaktier	488.866	51.026
Realiseret avance, aktier	897.535	337.317
	<u>1.388.361</u>	<u>394.140</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.495.113	161.622
	<u>1.495.113</u>	<u>161.622</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		379.272
Tilgang		<u>37.500</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>416.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		251.272
Årets afskrivninger		<u>70.354</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>321.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>95.146</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.428.322	2.699.472
Årets overførte overskud eller underskud	12.408	-271.150
	<u>2.440.730</u>	<u>2.428.322</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-1.498.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	1.499.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>